presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Establecer el 15 de diciembre de 2025 hasta el 14 de diciembre de 
2026 como fecha de inicio y finalización, respectivamente, de las becas mencionadas 
en el artículo precedente. El estipendio de las becas será de CIENTO CUARENTA Y 
CINCO MIL PESOS ($ 145.000) o el valor actualizado si correspondiese.

ARTÍCULO 3º.- Adjudicar Becas de Investigación de Maestría conforme con lo 
establecido en el Anexo II (ACS-2025-486-UBA-SG#REC) de la presente Resolución, 
desde el 15 diciembre 2025 hasta el 14 de diciembre de 2027.